2

[image: image1.png]o §
Fe e

	ГУБЕРНАТОР  КИРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

УКАЗ

	08.11.2022

	№
	106

	г. Киров

О внесении изменений в Указ Губернатора Кировской области
от 18.05.2020 № 77
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в Указ Губернатора Кировской области от 18.05.2020
№ 77 «О межведомственной комиссии по вопросам организации отдыха
и оздоровления детей на территории Кировской области» следующие изменения:
1.1. Внести в состав межведомственной комиссии по вопросам организации отдыха и оздоровления детей на территории Кировской области (далее – межведомственная комиссия), утвержденный вышеуказанным Указом, следующие изменения:

1.1.1. Включить в состав межведомственной комиссии
ШУМАЙЛОВУ Светлану Витальевну, заместителя Председателя Правительства Кировской области, председателем межведомственной комиссии.
1.1.2. Наименования должностей Барминова Г.А., Назаровой Ю.И., Колеватовой А.А., Филип А.Н. изложить в следующей редакции:
	«БАРМИНОВ

Георгий Андреевич
	–
	министр молодежной политики Кировской области, заместитель председателя межведомственной комиссии

	НАЗАРОВА

Юлия Ивановна
	–
	заместитель министра – начальник отдела стратегического развития министерства молодежной политики Кировской области, заместитель председателя межведомственной комиссии

	КОЛЕВАТОВА

Анна Александровна
	–
	начальник отдела отдыха и оздоровления детей министерства молодежной политики Кировской области, секретарь межведомственной комиссии

	ФИЛИП

Анна Николаевна
	–
	начальник отдела контроля и надзора
в сфере здравоохранения Территориального органа Федеральной службы по надзору в сфере здравоохранения по Кировской области (по согласованию)».

1.1.3. Исключить из состава межведомственной комиссии
Маури А.А.
1.2. По всему тексту Регламента деятельности межведомственной комиссии по вопросам организации отдыха и оздоровления детей
на территории Кировской области, утвержденного вышеуказанным Указом, слова «министерство спорта и молодежной политики Кировской области» заменить словами «министерство молодежной политики Кировской области» в соответствующем падеже.
2. Настоящий Указ вступает в силу после его официального опубликования.
Губернатор
Кировской области    А.В. Соколов